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Renovacgao da Validade de Carta de Crédito GDC 20211105000001024

Cristiane Hepes de Oliveira <cristianehepes@bb.com.br> 18 de maio de 2023 as 15:20

Para: Nucleo de Gestao Administrativa e Contratacoes Pessoal <nucont.rn@prf.gov.br>
Cc: SETOR PUBLICO RN <age3795@bb.com.br>, Wanessa Martins de Souza Carvalho <wanessamsc@bb.com.br>,
Bruno Ataide Martins <brunoataidemartins@bb.com.br>, Cristiane Hepes de Oliveira <cristianehepes@bb.com.br>

#interna

Boa tarde, Sr. Emmanuel.

Em consulta ao processo 20211105000001024, verificamos que o Pedido de Emenda foi aprovado.
Segue, abaixo transcrita, anotagdo realizada pelo Cenop Atacado e Comex BH:

"Prezado cliente,

Repassamos seu pedido de emenda, nesta data, ao setor competente, para precificagdo da
operagéo e posterior envio a sua Agéncia para apreciagédo e deferimento.

Por oportuno, se desejado, favor contatar nossa mesa de operagbes para a reqularizagao do
contrato de cambio.”

Quanto a precificacao, solicitamos que a SPRF RN apresente manifestacdao em relacdo a Taxa de
Comissao de Emenda:

Comissdo de Emenda: 1,00 %  Equivalente a USD 1,990.38
Validade Cotacdo: 30/05/2023

Referente a regularizacdo do contrato de cambio, o contato com Mesa de Operacdes podera ser
realizado através do telefone 0800 729 8270, das 10h as 16h (horario de Brasilia), segunda-feira a sexta-
feira.

Dada a proximidade da data de embarque informada no Pedido de Emenda, 30/05/2023, pedimos
confirmar o prosseguimento da operac¢do. Caso haja necessidade de informar uma outra data de
embarque, sera necessdrio envio de novo Pedido de Emenda para analise.

No caso de duvidas, favor nos contatar. Estamos a disposigao!

Atenciosamente,

Cristiane H Oliveira

Assistente OP UN

Agéncia Setor Publico RN

Fone: (84) 3673-5900

"Declaramos que as informacgdes constantes deste documento e de seus eventuais anexos,

requisitados ao Banco do Brasil S. A., estdo protegidas pelo sigilo bancario, cuja integridade e
preservacao ora transferimos para essa Autoridade."
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De: Cristiane Hepes de Oliveira <cristianehepes@bb.com.br>

Enviado: terca-feira, 9 de maio de 2023 16:51

Para: Nucleo de Gestao Administrativa e Contratacoes Pessoal <nucont.rn@prf.gov.br>

Cc: SETOR PUBLICO RN <age3795@bb.com.br>; Wanessa Martins de Souza Carvalho
<wanessamsc@bb.com.br>; Cristiane Hepes de Oliveira <cristianehepes@bb.com.br>; Bruno Ataide Martins
<brunoataidemartins@bb.com.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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